

Starachowice 24.09.2020r.

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na zadane pytania i wnioski do postępowania : WYKONANIE INWESTYCJI PN. INSTALACJA ODZYSKU ENERGII (IOE) W STARACHOWICACH
Numer referencyjny: ZEC/3/07/2020.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania systemu „Split „, tzn. dzielonego z 2 obiegami oleju? Dany system składa się z 2 obiegów oleju w kotle, jednego o wysokiej temperaturze 310/240 i jednego o niskiej temperaturze 240/130 C.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch obiegów w kotle: po stronie wysokiej 310/240 i po stronie niskiej 240/130 pod warunkiem spełnienia parametrów gwarantowanych dotyczących mocy i sprawności.

Pytanie 2

Prosimy o udzielenie informacji jakie będzie zapotrzebowanie na energię ciepłą latem i odpowiednio przedstawić jak kształtuje się zapotrzebowanie na energię ciepłą w cyklu rocznym dla obszaru który Państwo obsługują.

Odpowiedź

wykresy mocy w czasie Ciepłownia C0-1 i Ciepłownia C0-2 za 2019r.

Pytanie 3

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 24 ust.5: „Strony wyłączają wzajemną odpowiedzialność za utracone korzyści. Powyższe postanowienie jest standardem w tożsamych umowach na realizację podobnych obiektów w formule „pod klucz”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść par. 24 ust.5 projektu umowy bez zmian.

Pytanie 4

W odniesieniu do wymagań SIWZ pkt. 4.2.3. w zakresie osób zdolnych do realizacji zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą dopuszczenie możliwości łączenia funkcji osób wymienionych w punktach 4.2.3.5 oraz 4.2.3.6 SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji osób wymienionych w punktach 4.2.3.5 oraz 4.2.3.6 SIWZ.

Z poważaniem

